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REPUBLIKA E KOSOYES
REPUBLIKAKOSOVA
REPUBLIC OFKOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA

'I'FIE MUN ICIPAI,I'IY OF SUHAREI'A

NDERMARRJES PUBLIKE

NPL (STACIONI I AUTOBUSEVE''
SH.A. SUHAREKE

LOKAIE "STACIONI I AUTOBUSEVE" SH.A. NE
SUI{AREIG

z. Xhelal QEI-AJ nga fshati Greikoc

t€ aksionardve

LENDA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Q4,,".
I nderuar z. QELAJ

Pdrmes kesaj shktese ju njoftojm se nga data 10.04.2020 ju ka perfunduar mandati r andtant
td botdit td Dtejtotdve nE Nddtmarjen publike lokale "stacioni i Autobuseve" sh.a. nd
Suharekd.

Njeherit shfrytezoj tastin te ju falend€rojd per bashkpunimin qe kemi pasru ded md tani dhe
kontributin qe keni dhdnd pet zhviltimin e nddrmarjes sd latt6cekur, ju utoj suksesd nd td
ardhmen.

Me respekt!


